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Összesítő táblázat
DIFER 2014/2015

Név ÍMK BH RSZ ESZK TK TÖM SZ ÁTLAG

1 58,33% 63,33% 87,50% 62,07% 68,75% 68,75% 65,00% 67,68%

2 62,50% 76,67% 62,50% 63,79% 37,50% 56,25% 58,33% 59,65%

3 37,50% 85,00% 66,67% 77,59% 50,00% 56,25% 67,50% 62,93%

4 29,17% 65,00% 62,50% 51,72% 18,75% 43,75% 60,00% 47,27%

5 62,50% 88,33% 62,50% 56,90% 31,25% 56,25% 63,33% 60,15%

6 75,00% 91,67% 79,17% 94,83% 75,00% 75,00% 71,67% 80,33%

7 70,83% 85,00% 79,17% 84,48% 93,75% 87,50% 71,67% 81,77%

8 33,33% 76,67% 66,67% 46,55% 43,75% 56,25% 55,00% 54,03%

9 62,50% 85,00% 37,50% 65,52% 37,50% 43,75% 55,83% 55,37%

10 70,83% 73,33% 75,00% 68,97% 81,25% 56,25% 73,33% 71,28%

11 58,33% 61,67% 62,50% 67,24% 56,25% 56,25% 60,83% 60,44%

12 45,83% 86,67% 83,33% 91,38% 93,75% 68,75% 83,33% 79,01%

13 62,50% 93,33% 83,33% 91,38% 68,75% 68,75% 91,67% 79,96%

14 75,00% 96,67% 95,83% 70,69% 68,75% 62,50% 72,50% 77,42%

15 37,50% 91,67% 79,17% 58,62% 87,50% 50,00% 80,00% 69,21%

16 87,50% 90,00% 75,00% 91,38% 68,75% 68,75% 85,00% 80,91%

17 50,00% 88,33% 83,33% 82,76% 75,00% 68,75% 82,50% 75,81%

18 62,50% 93,33% 87,50% 68,97% 62,50% 68,75% 80,00% 74,79%

19 79,17% 86,67% 87,50% 67,24% 56,25% 62,50% 69,17% 72,64%

20 70,83% 88,33% 83,33% 79,31% 62,50% 68,75% 70,00% 74,72%

21 66,67% 90,00% 91,67% 74,14% 81,25% 56,25% 87,50% 78,21%

22 79,17% 98,33% 95,83% 75,86% 81,25% 56,25% 80,00% 80,96%

23 79,17% 86,67% 100,00% 89,66% 87,50% 81,25% 82,50% 86,68%

24 91,67% 90,00% 91,67% 74,14% 81,25% 87,50% 79,17% 85,06%

25 33,33% 88,33% 70,83% 70,69% 56,25% 75,00% 85,00% 68,49%

ÁTLAG 61,67% 84,80% 78,00% 73,03% 65,00% 64,00% 73,23% 71,39%



  

ÍRÁSMOZGÁS-KOORDINÁCIÓ

● Átlag:
● Középső csoport: 45%p
● Nagycsoport: 60%p
● 1. o. : 85%p
● 3. o. : 88%p



  

ÍRÁSMOZGÁS-KOORDINÁCIÓ
1 58,33%

2 62,50%

3 37,50%

4 29,17%

5 62,50%

6 75,00%

7 70,83%

8 33,33%

9 62,50%

10 70,83%

11 58,33%

12 45,83%

13 62,50%

14 75,00%

15 37,50%

16 87,50%

17 50,00%

18 62,50%

19 79,17%

20 70,83%

21 66,67%

22 79,17%

23 79,17%

24 91,67%

25 33,33%

ÁTLAG 61,67%



  

BESZÉDHANGHALLÁS

● Átlag:
● Középső csoport: 83 %p
● Nagycsoport: 89 %p
● 1. o : 94%p
● 3. o. : 98%p



  

Beszédhanghallás
1 63,33%

2 76,67%

3 85,00%

4 65,00%

5 88,33%

6 91,67%

7 85,00%

8 76,67%

9 85,00%

10 73,33%

11 61,67%

12 86,67%

13 93,33%

14 96,67%

15 91,67%

J16 90,00%

17 88,33%

18 93,33%

19 86,67%

20 88,33%

21 90,00%

22 98,33%

23 86,67%

24 90,00%

25 88,33%

ÁTLAG 84,80%



  

RELÁCIÓSZÓKINCS

Értékelés:

Max. 24p = 100%p

Középső csoport:69 %p

Nagycsoport: 82 %p

1. o.: 89 %p

3. o.: 97 %p



  

RELÁCIÓSZÓKINCS
1. 87,50%

2 62,50%

3 66,67%

4 62,50%

5 62,50%

6 79,17%

7 79,17%

8 66,67%

9 37,50%

10 75,00%

11 62,50%

12 83,33%

13 83,33%

14 95,83%

15 79,17%

16 75,00%

17 83,33%

18 87,50%

19 87,50%

20 83,33%

21 91,67%

22 95,83%

23 100,00%

24 91,67%

25 70,83%

ÁTLAG 78,00%



  

ELEMI SZÁMOLÁSI KÉSZSÉG

Értékelés: 58 p = 100 %p

Középső csoport: 55 %p

Nagycsoport: 78 %p

1. o: 88 %p

3. o. : 98 %p



  

ELEMI SZÁMOLÁSI KÉSZSÉG
1 62,07%

2 63,79%

3 77,59%

4 51,72%

5 56,90%

6 94,83%

7 84,48%

8 46,55%

9 65,52%

10 68,97%

11 67,24%

12 91,38%

13 91,38%

14 70,69%

15 58,62%

16 91,38%

17 82,76%

18 68,97%

19 67,24%

20 79,31%

21 74,14%

22 75,86%

23 89,66%

24 74,14%

25 70,69%

ÁTLAG 73,03%



  

TAPASZTALATI KÖVETKEZTETÉS

Értékelés:

Középső csoport: 50 %p

Nagycsoport: 59 %p

1. o. : 75 %p

3. o. : 80 %p



  

TAPASZTALATI KÖVETKEZTETÉS
1 68,75%

2 37,50%

3 50,00%

4 18,75%

5 31,25%

6 75,00%

7 93,75%

8 43,75%

9 37,50%

10 81,25%

11 56,25%

12 93,75%

13 68,75%

14 68,75%

15 87,50%

16 68,75%

17 75,00%

18 62,50%

19 56,25%

20 62,50%

21 81,25%

22 81,25%

23 87,50%

24 81,25%

25 56,25%

ÁTLAG 65,00%



  

TAPASZTALATI ÖSSZEFÜGGÉS-
MEGÉRTÉS

Értékelés: összefüggés-megértési készség 
fejlettsége

Középső csoport: 64 %p

Nagycsoport: 74 %p

1. o. : 78 %p

3. o. : 83 %p



  

TAPASZTALATI ÖSSZEFÜGGÉS-
MEGÉRTÉS

1 68,75%

2 56,25%

3 56,25%

4 43,75%

5 56,25%

6 75,00%

7 87,50%

8 56,25%

9 43,75%

10 56,25%

11 56,25%

12 68,75%

13 68,75%

14 62,50%

15 50,00%

16 68,75%

17 68,75%

18 68,75%

19 62,50%

20 68,75%

21 56,25%

22 56,25%

23 81,25%

24 87,50%

25 75,00%

ÁTLAG 64,00%



  

SZOCIALITÁS

Átlag: 

Középső csoport: 72 %p

Nagycsoport: 71 %p

1. o. : 77 %p

3. o. : 77 %p



  

SZOCIALITÁS
1. 65,00%

2 58,33%

3 67,50%

4 60,00%

5 63,33%

6 71,67%

7 71,67%

8 55,00%

9 55,83%

10 73,33%

11 60,83%

12 83,33%

13 91,67%

14 72,50%

15 80,00%

16 85,00%

17 82,50%

18 80,00%

19 69,17%

20 70,00%

21 87,50%

22 80,00%

23 82,50%

23 79,17%

25 85,00%

ÁTLAG 73,23%



  

ALAPKÉSZSÉG-INDEX

Átlag: 

Középső csoport: 62 %p

Nagycsoport: 75 %p

1. o. : 83 %p

3. o. : 89 %p



  

ALAPKÉSZSÉG-INDEX
1 67,68%

2 59,65%

3 62,93%

4 47,27%

5 60,15%

6 80,33%

7 81,77%

8 54,03%

9 55,37%

10 71,28%

11 60,44%

12 79,01%

13 79,96%

14 77,42%

15 69,21%

16 80,91%

17 75,81%

18 74,79%

19 72,64%

20 74,72%

21 78,21%

22 80,96%

23 86,68%

24 85,06%

25 68,49%

ÁTLAG 71,39%



  

MIT TEHETÜNK?

Vizsgálatkérés mihamarabb

A szakértői vélemény alapján fejlesztés



  

Köszönöm a figyelmet!
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